ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
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PAGINANo. | DE |
FECHA IMPRESION: 1962017

?— =
i COMPROBANTE DE PAGO )
Ejercicio: 2017 Entidad: 280-9999-0000 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL -
No. CUR: 3015 Tipo Registro: ~ DEV PLANTA CENTRAL
Monto: 247,50 - - 7
IVA: 0,00 o
Sub Total: 247,50 T [
| |
Retenciones IVA: 0,00 | |
Deduccién Presupuestaria: 0,00 ?l CANK X
% )
Total Liquido Pagar: 247,50 ‘ i |
LARREA BUENDIA MARIA LORENA: VIAJE A MANABI-SANTO DOMINGO
L COORDINACION DEL FESTIVAL SOLIDARIO AGOSTO JOVEN, DEL 23
Estado: APROBADO Descripcion: AL 28-08-2016. DCH-BN.
Cuenta Monetaria No.: 6985526
(
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Si J
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 14/06/2017 247.50 0.00
k: Sub - Total 247,50 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cadigo Nombre Monto
Monto Liquido: 247,50
: A

R/ o
(37 ‘r'g
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 280 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL I Reporte rptComprobanteGastos rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 02 |06 2017 3015 2961
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2017-0059- 1481
RPA RTO DEV
Cl d CI. d
Reagsi.:lr:: DEVENGADO G::,Z: : OTROS GASTOS I—I—‘l_
Cuenta
Banco: l [ Monetaria: I I I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 1716877178 ILARREA BUENDIA MARIA LORENA !
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 247 50
TOTAL PRESUPUESTARIO 247 .50
IVA 0.00
SUB - TOTAL 247.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 247.50
SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE DOLARES CON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: LARREA BUENDIA MARIA LORENA; VIAJE A MANABI-SANTO DOMINGO, COORDINACION DEL FESTIVAL SOLIDARIO AGOSTO
JOVEN, DEL 23 AL 28-08-2016. DCH-BN.
DATOS APROBACION
A
ESTADO REGISTRADO: \ APROBADO:
SOLICITADO
FECHA
P
Thoccton Fiangiero
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COMPROBANTE UNICO

DE REGISTRO

FECHA:

Funcionano Responsable

Directon Financiero

Institucion: 280 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL l Reporte rptComprobanteGastos rdlc
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
CENTRAL
Uinid. Désc: 0000 02 06 2017 3015 2961
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2017-0059- 1481
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Regitre: DEVENGADO g OTROS GASTOS .
Cuenta
Banco: Monetaria: I I |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1716877178  |LARREA BUENDIA MARIA LORENA
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 280 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL I Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR _ No. Original
; CENTRAL
Unid. Desc: 0000 02 06 2017 2961 2961
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

JOVEN, DEL 23 AL 28-08-2016

MIES-CGAF-DA-2017-0059- 1481
L
RPA RTO DEV
el COMPROMETIDO ShRs OTROS GASTOS 19 - I |
Cuenta
|Banco: I | Monetaria: | | |
Comprobants I GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1716877178  |LARREA BUENDIA MARIA LORENA I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT  ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 247.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 247.50
IVA 0.00
SUB - TOTAL 247.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 247.50
SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE DOLARES CON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:

LARREA BUENDIA MARIA LORENA, VIAJE A MANABI-SANTO DOMINGO, COORDINACION DEL FESTIVAL SOLIDARIO AGOSTO

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: - - :
02/06/2017 Ayg/ ‘#3
m:;_mum'.&(c\wm..mc LU Director Financiero

L e
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DIRECCION FINANCIERA )
INFORME DE LIQUIDACION DE VIATICOS

Aty
ﬁé 3 Inchusin
Econamica y Social

Grupo de gasto: 53
DATOS GENERALES Certificacion N° 8-188

TR

1. CALCULG DE VIATICOS, SUBSISTENCIA Y ALIMENTACIO

Concepto | Valor | N Dias Monto a Pagar _
Viatico | 130,00 i 4 520,00
Total del calculo Vidticos Subsistencia y Alimentacion § 520,00
Residencia NO DESPACHO MINISTERIAL
2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS
Fecha No. Comprob Venta Partida-Certif Concepto Monto
PASAJES 0,00
PEAJES 0,00
PARQUEADERO 0,00
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00
Total I 0,00

3. DETALLE DE COMPROBANTES JUSTIFICADOS

Fecha No. Comprob Venta Partida-Certif Concepto Monto
HOSPEDAJE 0,00
ALIMENTACION 91,504
MOVILIZACION 0,00
Total 91,50

4. LIQUIDACION

a) Total del célculo Vidticos Subsistencia y Alimentacion §
ANALISTA DE CONTROL PREVIO

Total de viaticos 520,00
(-) Anticipo entregado: CUR No. 0,00 0,00
Valor a Justificar 0% 364,00 / 91,50 ?
Valor sin Justificar 30% 156,00 156,00 y
Valor que justifica el funcionario 247,50/
Saldo de favor del funcionario 247 .50
Saldo a favor de MIES 0.00 Descuento
b) Total por reembolso de gastos 0,00
¢) Total por liquidacion de compras 0.00
d) Total a favor del Funcionario 247,50

5. OBSERVACIONES

No.
NO SE RECONOCE LAS FACTURAS No. 1712 DE ALIMENTACION CORRESPONDIENTE AL DIA DE FINALIZACION DE l/ &
1 ACTIVIDADES, YA QUE SEGUN ACUERDO 00082 DEL 01 DE ABRIL DEL 2016, SE ELIMINARON LAS SUBSISTENCIAS Y LA |
ALIMENTACION.
NO SE RECONOCE LAS FACTURAS No. 178777 Y 4221542 DE COMBUSTIBLE Y PEAJE, YA QUE ESTOS REEMBOLSOS SE LOQ/I/
z REALIZA UNICAMENTE A VEHICULOS INSTITUCIONALES
SE PROCEDE A REALIZAR EL CALCULO DE VIATICOS DE LA SERVIDORA, SEGUN SUMILLA INSERTA DEL SR. DIRECTOR
3 FINANCIERO )
—
" DE ACUERDO A DELEGACION EN MEMORANDO No. 0483 DE FECHA 24/08/2016, SE PROCEDE A REALIZAR EL CALCULO DE 4//
DIAS

]

6

7

8

9
6. RECOMENDACION
Analizada la documentacion que sustenta la liquidacion de la comisién de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentacion | -

cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que

correspondan

Quito, 01 de junio del 2017 i R f/

N2 JUN o017




DIRECCION FINANCIERA .
INFORME DE LIQUIDACION DE VIATICOS

Grupo de gasto: 53
Certificacién N°:

1. CALCULO DE VIATICOS, SUBSISTENCIA Y ALIMENTACIO

Concepto | Valor [ N Dias Monio a Pagar_
Viatico | 130,00 | 0 0,00
Total del calculo Vidticos Subsistencia y Alimentacion § 0,00
Residencia NO © DESPACHO MINISTERIAL
2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS
Fecha No. Comprob.Venta | Partida-Certif Conceplo Monto
PASAJES 0,00
PEAJES 0,00
PARQUEADERO 0,00
'COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00
Total bol. 0,00

3. DETALLE DE COMPROBANTES JUSTIFICADOS

Fecha No. Comprob Venta | Partida-Certif Concepto Monto
HOSPEDAJE 0,00
IALIMENTACION 0,00
MOVILIZACION 0,00
Total bols 0,00

4. LIQUIDACION

a) Total del calculo Viaticos Sub ia y Al ion §
ANALISTA DE CONTROL PREVIO

Total de viaticos 0,00
(-) Anticipo entregado: CUR No. 0,00 0,00
Valor a Justificar 70% 0,00 0.00
Valor sin Justificar 30% 0,00 0,00
Saldo de favor del funcionario 0,00
Saldo a favor de MIES 0,00 Descuento

b) Total por reembolso de gastos 0,00

¢) Total por liquidacion de compras 0.00

d) Total a favor del Funcionario 0,00

5. OBSERVACIONES

No.
Segun “. MWM“WTH!“MUHW"&MMQ’&”#
informe de dentro del
mﬂl*mdmﬂnhbwmdn

1 inmediato el informe de las das y los pr 4

P deberé ser i do a la o para su tive calculo... " , por lo tanto no se puede proceder a
mmrdum&mm-mummum

2

3

4

5

6

7

8

9

6. RECOMENDACION

|Analizada la documentacién que sustenta la liquidacion de la comision de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentacion NO
cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, NO es procedente realizar los registros centables-presupuestarios que
correspondan.

ANALISTA DE CONTROL PREVIO

Quito, 10 de mayo de 2017 Ll r 10/05/2017 11.42
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Zimbra: https://mail.inclusion.gob.ec/h/printmessage?id=19179&tz America...

~ 0011

Zimbra: sylvia.bustillos@inclusion.gob.ec

Informacion de pago CUR 3015, viatico 2016

De : Sylvia Elisa Bustillos MartInez <sylvia.bustillos mar, 13 de jun de 2017 15:07
@inclusion.gob.ec> 1 ficheros adjuntos
Asunto : Informacion de pago CUR 3015, viatico 2016

Para : Orlando Vinicio De la Torre Romero <orlando.t
orre@inclusion.gob.ec>

Estimado:
Econ. Orlando De La Torre
Director Financiero (E)

Buenas tardes, en referencia a la solicitud de pago mediante CUR de Gasto 3015 a
favor de |la ex- funcionaria LARREA BUENDIA MARIA LORENA, por concepto de pa
go Viaticos y Subsistencias en el interior.- viaje a Manabi-Santo Domingo, coordina
cion del Festival Solidario Agosto Joven del 23 al 28 - 08-2016.

En el Informe de Liquidacion de Viaticos presentado por el Analista de Control Prev
io Danilo Chico que se encuentra adjunto al CUR 3015, en las observaciones indic
a: " SE PROCEDE A REALIZAR EL CALCULO DE VIATICOS DE LA SERVIDORA, SEGU

N SUMILLA INSERTA DEL SR. DIRECTOR FINANCIERO"

Por lo expuesto, me permito comunicar que la comisidén de viatico se efectud el afio
anterior en agosto del 2016, hasta la presente cuando se trata de comisiones realiz
adas el ano anterior se ha pedido que se encuentre adjunto al tramite el informe d
e justificacion, como respaldo de la Direccion Financiera, para justificar que no se t
rata de un pago que no fue atendido a tiempo y dentro del aro fiscal 2016.

Con este antecedente sefior Director muy comedidamente solicito se ratifique o se
rectifique la solicitud de pago.

Saludos Cordiales,

et - ” L
] Qusfillei T Kz prcste
cdal Sytvia Elisa Bustillos Martine: /’A 1
TESORERA GENERAL - PLANTA CENTRAL 5 i G oien. OREPE
DIRECCION FINANCIERA /)'n/)ﬂ"’“ / o , 7l
ylvia.bustillos@inclusion.qob.ec / o & 27 £ foe Lek
Francisco Robles E3-33 y Ulpiano Paez, Piso 3. /JAA Pl / -
i
eléf: (02) 3983100 *Ext.1134 . ) oo dl (i
Quito - Ecuador aaise X by g
) . g 2 }fz_rr)
; ol ol
,/’ L / I s :
T ' r’)"’ FaT
ﬁ . Inclusion Sk b Csinn™>
* Economica y Social m. ,éﬁfﬂ.]ﬂm ('L.(_A-{’,LJ)-j Ao ‘ e Z) A
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i - n
i Ministerio
| de Inclusion
! Econémica y Social
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
22 de agosto del 2016
VIATICOS X | MoviLZACIONES | X SUBS’SST ENCIA | 4 | AUMENTACION | X
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MARIA LORENA LARREA BUENDIA ASESORA 5 /
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERV!DOR/
MANABI - Portoviejo / IDESPACHO MINISTERIAL
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-2aza] | HORA LLEGADA (hhimm)
v |
23-08-2016 / 08hoo / 28-08-2016 21h0p
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: ° s
MARIA LORENA LARREA BUENDIA
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
iCoordinacidn del festival solidario Agosto Joven
TRANSPORTE : |
ALl
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
QUITO - /
PARTI
TERRESTRE RHLAR PORTOVIEJO / 23-08-2016/ OSHOD/ 23~DS‘2016/ lSHOO/
PORTOVIEJO - -
TERRESTRE PARTICHEAR CALCETA 24-08-2016 / 1aH00 /| 24-08-2016/] 15H30 /
CALCETA -
PARTICULAR
TERRESTRE PORTOVIEJO 24-08-2016 Y 19H00/ 24—08-2015/P ZOHBO/
PORTOVIEJO -
TI
TERRESTRE RABTIRLAR MANTA 25-08-2016/ 14H00/ 25-08-2016/ 15H30/
A ey - - e
TERRESTRE PORTOVIEJO 25-08-2016/ 18H00 / 25-0&2016/ 19H30/’
PORTOVIEJO -
TERRESTRE RAEHICHLS JAMA 26-08-2015/ 11HDO/ 26-08-2016 13H 304/
TERRESTRE PARTICULAR UADAA- BaHIA 26-08-2016/ 15H00 26-08—2016// 16H00,~
BAHIA -
TERRESTRE PARTICULAR | borTovIEIO 2608201, | 20m00 | 26:08-2016 21H00
PORTOVIEJO -
TERRESTRE AR QuUITO 28-08-2016/ llHOV 28-08-20}6/ 21H0},
AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de vidticos y subsistencias, autorizo a la Coordinacién Administrativa Financiera del MIES, a |
través de la Direccién/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusién Econdmica y Social -MIES en la siguiente remuneracion mensual, aguellos
valores que no fueran justificados debidamente.
\
|
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NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO GUAYAQUIL CUENTA DE AHORROS 6985526

LorenaErrea Buendia Ing. Ricardo Malla
ESORA 5 SUBSECRETARIO DE ATENCION INTERGENERACIONAL
} ? NOTA: Esta solicitud deberd ser p da para su Autorizacién, con por lo menos 3 dias de anticipacion al cumplimiento ds
los servicios institucionales; salvo el caso de que por dad: les la dad dora autorice.
* De no existir disponibilidad prest ia, tanto la solicitud come la autorizacién quedardn insubsistentes

* Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con excepcién de las Maxima
Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

Ing. Réardo Malla
SUBSECRETARIO DE ATENCION INTERGENERACIONAL
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 Ministerio
' de Inclusion
' Econdmica y Social

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE servicios | FECHA DE INFORME (dd-mmme-aaaa)
INSTITUCIONALES

01 DE SEPTIEMBRE DE 2016 /

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MARIA LORENA LARREA BUENDIA / ASESORA 5 /
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE '0 EL SERVIDOR
MANABI - Portoviejo / DESPACHO MINISTERIAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
MARIA LORENA LARREA BUENDIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ACTIVIDADES: i
: ACTIVIDAD
Martes 23 de agosto /
08HO00 — 15h00 Viaje a Portoviejo
15H00 - 17H00 Reunion con el equipo de la Zona N° 4 y con el equipo de la Direccion Nacional de la

Juventud para coordinar el Festival Solidario “Agosto Joven”.

17H00 Cena, registro en el hotel y descanso. /

Miércoles 24 de agosto /

08HO00 - 11h00 Coordinacién con el equipo de la Zona N° 4 y con el equipo de la Direccién Nacional de la
Juventud para designar responsabilidades en la logistica del Festival Solidario “Agosto
Joven” en las instalaciones la de coordinacion zonal.

11HOO — 12HO00 Elaboracién y tramite de aprobacién del Plan de Riesgos en la delegacion provincial de la
Secretaria Nacional de Gestion de Riesgos.

12HO00 - 13HO00 Tramite de aprobacion del Plan de Riesgos y los permisos respectivos para la realizacion
del festival en el Municipio de Portoviejo.

13H00 — 14H00 Almuerzo.

14H30 - 15H30 Traslado a Calceta/




.-."j: v - 0007

15H30 - 17H00 Reunidn con las autoridades de la Universidad Politécnica Agropecuaria de Manabi.
17H00 - 19H00 Reunion con jovenes artistas para coordinar su participacion en el evento.
19HO00 - 20H30 Retorno a Portoviejo y descanso en el Hotel./

Jueves 25 de agosto /

09HO00 — 11h00 Reunidn con el equipo de comunicacién de la zona vy el distrito Portoviejo para
determinar la estrategia comunicacional de la promocién del festival en redes sociales.

11H00 — 13HO00 Verificacion del Plan de Riesgos y demas documentacion necesaria para la realizacién del
festival.

13HO00 — 14H00 Almuerzo.

14H30 - 15H30 Traslado a Manta.

15H30 - 17H00 Reunion con el equipo del Distrito Manta para definir detalles de la convocatoria al
festival.

17H00 — 18H00 Reunidn con la Federacién de Estudiantes de la Universitarios Manta (FEUE) y con las

autoridades de la Universidad Laica Eloy Alfaro.

18H00 - 19H30 Retorno a Portoviejo y descanso en el Hote!/

Viernes 26 de marzo/

09HO00 — 11h00 Reunion con el equipo de la Direccion Nacional de la Juventud para definir detalles
logisticos del Festival Solidario “Agosto Joven” en las instalaciones la de coordinacidn

zonal.
11HO00 - 13H30 Traslado a Jama.
13H30 - 14H00 Almuerzo.
14H00 — 15H00 Reunion con el Alcalde de Jama.
15H00 - 16H00 Traslado a Bahia.
16H00 — 19H00 Reunion con el equipo técnico para definir la convocatoria.

19H00 — 20H00 Cena. /
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20H00 - 21HO0 Retorno a Portoviejo y descanso en el Hotel/”

Sabado 27 de agostt/

06H00 - 09h00 Montaje del Festival Solidario Agosto Joven.
09HO00 - 17h00 Realizacion del Festival Solidario Agosto Joven.
17H00 - 23H30 Almuerzo, desmontaje y descanso en el hotel

/

Domingo 28 de agosto /

0SHO00 - 11h00 Reunion de evaluacién del evento con los equipos de la Coordinacién Zonal y la Direccion
Nacional de Juventudes.

11H00 - 21h00 Salida del hotel y retorno a Quito/

[

PRODUCTOS:

1. Coordinacion con el equipo Nacional y territorial para la realizacion del Festival Solidario Agosto Joven en el cual se
entregaron kit de emprendimiento para jovenes que se encuentran en los albergues debido al terremoto del pasado

16 de abril.
.

—l

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES):

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO ~ MONTO (CON IVA)
25-08-2016 0159778 ALIMENTACION $29.00 ./ ]
25-08-2016 0000618 ALIMENTACION $44.50/ ]
26-08-2016 0002250 ALIMENTACION $43.00/, ]
28-08-2016 0001712 ALIMENTACION $23.50/ ) B
28-08-2016 001-003-000179777 MOVILIZACION $19.00/

SUMA: | USDS 159

| |

NOTA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA Estos datos se refieren al tiempo afectivamente utilizado en el
I A cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del Iugaf de
! dd-:nc‘l:‘l—aaa 23:08-2015 / 23'08’2016/ residencia o trabajo habituales o del cumplln\jento del servicio institucional
7 segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA 08H00 / 21H00 /
hh:mm O =0 SN B B )




0005

ADA
TIPO DE NOMBRE DE — SALIDA LLEG
~ TRANSPORTE TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros)
dd-mmm-aaaa hh:mm /| dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE PARTICHLAR R FeRtEvidE 23-08-2016 08H00 23-08-2016 15H00
TERRESTRE ERATIDEs PORTOVIEIQ - CALCETA 24-08-2016 14H00 24-08-2016 15H30
TERRESTRE FRHIELLER CALEETA~RRRTOVIEID 24-08-2016 19H00 24-08-2016 20H30
TERRESTRE FARTIEUIAR RORTOVIEID - MAANTA 25-08-2016 14H00 25-08-2016 15H30
TERRESTRE PARTICLLAR SRR -~ FORTOVIEID 25-08-2016 18HOD 25-08-2016 19H30
TERRESTRE SRBEEIERG RORTRVIEID =AM 26-08-2016 11H00 26-08-2016 13H30
TERRESTRE I AAN= B 26-08-2016 15H00 26-08-2016 16H00
- RT!
TERRESTRE FARNEULOR BARIA~RORTONIEIO 26-08-2016 20H00 26-08-2016 21H00
IEJO -
TERRESTRE RARTIGHEAR e 28-08-2016 11H00 zs-o&zo1y 21H00

QBS&RVACI@NES

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publlco se debera adjuntar obhgatorlamente Ios pases a bordo 0 boletos

FIRMA DE LA OEL SERUIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe deberad presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se

/ demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valore:

MARIA I(ORENA LARREA BUENDIA
ASESORA 5

percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superio

al numero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrit
de la Maxima Autoridad o su Delegado

Ing. Ricardo Malla

| SUBSECRETARIO DE ATENCION INTERGENERACIONAL

Ing. Ricardo Malla

SUBSECRETARIO DE ATENCION INTERGENERACIONAL
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WP o MINISTERIO DE INCLUSION

Memorando Nro. MIES-SAI-2016-0483-M

Quito, D.M., 24 de agosto de 2016

PARA: Sra. Maria Lorena Larrea Buendia
Asesora 5

ASUNTO: Comision Festival Solidario "Agosto Joven"

De mi consideracion:

Con un atento saludo, el Ministerio de Inclusion Econdmica y Social, a través de la
Direccion Nacional de la Juventud,realizara el Festival Solidario "Agosto Joven”,
celebracion del Mes de la Juventud.

El objetivo de este evento es potenciar los valores de solidaridad, reciprocidad y
corresponsabilidad de los ciudadanos/as jovenes en beneficio de la poblacion afectada por
el terremoto del pasado 16 de abril.

Por lo expuesto, solicito se movilicen a la ciudad de Portoviejo para el apoyo logistico, la

salida serd el dia martes 23 de agosto y el retorno el dia domingo 28 en horas de la tarde,

el evento se realizara el dia 27 de agosto del 2016 en la ciudad de Portoviejo, Av. /
Universitaria, en la explanada de la Universidad Técnica de Manabi (UTM), cerca de la

tercera puerta de acceso a la universidad, a las 10h00 am.

Realizar los trimites administrativos respectivos para esta movilizacion.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Ing. Ricardo Orlando Malla Valdiviezo
SUBSECRETARIO DE ATENCION INTERGENERACIONAL
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Dpies, MINISTERIO DE INCLUSION
s ECONOMICA Y SOCIAL

Memorando Nro. MIES-VIS-2016-0305-M

Quito, D.M., 23 de agosto de 2016

PARA: Sr. Blgo. Guido Amauri Mosquera Martinez
Subsecretario de Proteccion Especial

Sr. Ing. Ricardo Orlando Malla Valdiviezo
- Subsecretario de Atencion Intergeneracional

Sra. Lcda. Lucy Janeth Lépez Bermeo
Subsecretaria de Desarrollo Infantil Integral

Sra. Mgs. Sylvia Tatiana Rosero Palacios
Subsecretaria de Discapacidades

ASUNTO: Disposicién asistencia a Festival Solidario "Agosto Joven"

De mi consideracién:

Como es de su conocimiento, en la ciudad de Portoviejo, se realizara el Festival Solidario
"Agosto Joven" organizado por la Subsecretaria Intergeneracional el 27 de agosto de
2016, por lo que delego a ustedes y al jerirquico superior de este Viceministerio
conjuntamente con el equipo técnico que ustedes consideren debe desplazarse,con el
objeto de acompafiar a nuestra Ministra Lidice Larrea.

Es importante indicar que el evento contara con la asistencia del sefior Vicepresidente de
la Repiiblica, autoridades del MIES y Ministros de Estado.

Agradeceré solicitar el correspondiente permiso a este Despacho para la movilizacion y
vehiculos para el respectivo desplazamiento a la Coordinacién General Administrativa
Financiera.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

73/ Y

S4

Mgs. Patricia de las Mercedes Cervantes Baguero ,’/ gi
VICEMINISTRA DE INCLUSION SOCIAL VO’/V =

www.inclusion.gob.ec Im
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CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

Parador internacional

Meza Olmedo Génesis Andrea

Q> Dir.: Km. 32 Av. Chone s/n
Telf.: 0939 442 166
El Carmen - Ecuador

NOTA DE VENTA - RISE

R.U.C. 1313898171001
Serie 001-001-

00 0001712
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- CORDERO ALCIVAR GLEN PATRICIO
‘ PATTO’S CEVICHERIA

Direccion Matriz y Establecimiento: Cerca del Paso Lateral A¥enida 5 de Junio s/n
y Avenida Manabi // Télf: 0986370123 // Portoyéjo - Manabi
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VELEZ CARRERA ALMIDA JOSEFINA

Dircccién Matriz y Establecimiento: Quito 201 y Olmedo
Teléfono: 2635606 / Portovicjo - Manabi
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